
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  16.11.2023                                                                            № 16
с. Миколаївка
Про прийняття на баланс 
Миколаївської сільської ради 
майна, що безоплатно передається 
від ТОВ «За мир»

       Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Бюджетного  кодексу  України,  відповідно  до  Закону України  "Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні",  Порядку безоплатної
передачі у комунальну власність об’єктів соціальної сфери, житлового фонду, у
тому  числі  незавершеного  будівництва,  а  також  внутрішньогосподарських
меліоративних систем колективних сільськогосподарських підприємств, що не
підлягали паюванню в процесі  реорганізації  цих підприємств та передані  на
баланс  підприємств  правонаступників,  затвердженим  постановою  Кабінету
Міністрів України від 13.08.2003 № 1253, враховуючи лист ТОВ «За мир» від
03.11.2023 року,  з  метою вчасного  обслуговування  населення  територіальної
громади якісною питною водою сільська рада вирішила:

1. Затвердити  акти  приймання-передачі  майна  зазначеного  у  додатку  1
цього рішення.

2. Головному  бухгалтеру   прийняти  це  рішення   до  виконання  та
забезпечити  приведення  документів,  які  регламентують  питання
бухгалтерського  обліку,  у  відповідність  до  вимог   Положення  про
бухгалтерський облік.

3. Контроль  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  заступника
сільського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  Віктора
РЯБУХУ.

1. Прийняти  безоплатно  від  ТОВ  «За  мир»  нерухоме  майно  відповідно
додатку 1 цього рішення (додається).

2. Утворити комісію щодо безоплатної передачі основних засобів з балансу
ТОВ «За мир» на баланс Миколаївської сільської ради (додаток 2). 



Сільський голова                                                                Сергій САМОТОЙ

Додаток 1 
до рішення сорок першої сесії 
восьмого скликання
від 16.11.2023 року № 16

Перелік нерухомого майна, що передається з балансу від ТОВ «За мир»
на баланс Миколаївської сільської ради 

№п/п Найменування
об'єкту

Адреса об'єкту Характеристика
об'єкту

Балансова
вартість об'єкту

1 Водопровід с. Капітанівка
Сумський

район,
Сумська
область

2800 метрів,

1993 р.

49 400 (сорок
дев'ять тисяч
чотириста)

гривень

2 Башта 
Рожновського

с. Капітанівка
Сумський

район,
Сумська
область

1976 р.
(характеристик
а стану башти

зазначена в акті
обстеження від
03 жовтня 2023

року)

2 100 (дві тисячі
сто) гривень

3 Артезіанська
свердловина

с. Капітанівка
Сумський

район,
Сумська
область

1976 р. 9 800 (дев'ять
тисяч вісімсот)

гривень

Загальна сума, грн. 61 300 (шістдесят
одна тисяча

триста) гривень

Секретар сільської ради  Вікторія НЕПИЙВОДА



Додаток 2
до рішення сорок першої сесії 
восьмого скликання
від 16.11.2023 року № 16

Склад комісії 

з безоплатної передачі основних засобів з балансу ТОВ «За мир» на баланс
Миколаївської сільської ради

Голова комісії:
1. Рябуха  Віктор  Сергійович-  заступник  сільського  голови  з  питань

діяльності виконавчих органів Миколаївської сільської ради

Члени комісії:
2. Непийвода  Інна  Володимирівна  –  головний  бухгалтер   відділу

бухгалтерського обліку та звітності Миколаївської сільської ради
3. Зубко Анатолій Миколайович-директор ТОВ «За мир»
4. Северин Олександр Миколайович- бухгалтер ТОВ «За мир»
5. Ольшанська  Алла  Володимирівна-начальник  відділу  житлово-

комунального  господарства,  комунальної  власності,  транспорту,
благоустрою, розвитку інфраструктури та містобудування Миколаївської
сільської ради.

Секретар сільської ради  Вікторія НЕПИЙВОДА


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 16.11.2023 № 16




